Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 5.decembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/4265-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 27.novembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 15800 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot:

[...]

(telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 50010010078001012), un pie tā piederošajām kopīpašuma 639/29199 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (būves kadastra apzīmējums 50010010078001), un 639/29199 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010010078, nosacīto cenu 15800 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma nosacīto cenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.
3.§

Par dzīvokļa īpašuma Skolas iela 5 k – 3 – 33, Gulbenē, Gulbenes novadā,

nosacītās cenas apstiprināšanu
ZIŅO: S.

[...]

Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 5.decembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/4266-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 26.novembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 14800 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot:

[...]

(telpu grupas kadastra apzīmējums 50010020243001033), pie tā piederošām kopīpašuma 614/19860 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu ēkas (būves kadastra apzīmējums 50010020243001) un 614/19860 domājamajām daļām no zemes ar kadastra apzīmējumu 50010020243, nosacīto cenu 14800 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro).

2. IESNIEGT komisijas noteikto 1.punktā minētā īpašuma nosacīto cenu apstiprināšanai Gulbenes novada pašvaldības domes sēdē.
4.§

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas iela 58A – 31, Gulbenē, Gulbenes novadā,

nosacītās cenas apstiprināšanu
ZIŅO: S. Mickeviča

[...]

Pļavniekkalna iela 69, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, sagatavotajai atskaitei (saņemta 2025.gada 5.decembrī un reģistrēta ar Nr. GND/4.18/25/4267-S) par nekustamā īpašuma tirgus vērtību, saskaņā ar 2025.gada 27.novembra vērtēšanas atskaiti, objekta tirgus vērtība ir 10800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro).

Pamatojoties uz Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikuma 3.1.punktu, kas nosaka, ka komisijai ir pienākums noteikt atsavināmā objekta un atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu, atklāti balsojot: